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ZBE1026P

Kontaktelement med 1xNC gull kontakt stovtett (IP5x) og

skruterminaler

El-nummer: 4305335
EAN: 3389110862843

Green
Premium’

) Last ned produktdatablad for ZBE1026P (%3 3D CAD Modell

Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter Harmony XB4
Harmony XB5
Produkt eller type komponent Kontaktblokk
Kortnav n utstyr ZBE
Salg per udelelig kv antitet 5
Driftsomrade kontakter Treg brems
Type kontaktblokk Enkel
Kontaktbruk Lav brytestramskontakt
Komplementaer
Vekt 0,012 kg
Mekanisk levetid 10000000 syduser
Kontaktmateriale Gull (Ag/Ni/Au) kontakter
Montering av blokk Frontmontering
Miljo
Overflatebeskyttelse TH
Omgiv elsestemperatur for lagring -40...70 °C
Omgiv elsestemperatur drift -40...70 °C
Standarder CSA C22.2 No 14
UL 508
EN/IEC 60947-5-1
EN/IEC 60947-54
EN/IEC 60947-1
JIS C8201-5-1
JIS C8201-1
Produktsertifikater uL
GL
LROS (LIoyds register of shipping)
CCC
CSA
GOST
BV
DNV
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=ZBE1026P&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=ZBE1026P&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=ZBE1026P&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=ZBE1026P&scp_id=NO_no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Archive_Name=ZBE1026P_CAD.zip&p_enDocType=CAD&p_Doc_Ref=ZBE1026P_CAD

Antall enheter forpakning 1
Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

1149
4,4 cm
5,4 cm
5,6 cm
BB1

569

4,4 cm
5,4 cm
5,6 cm
S03
800
9,646 kg
30 cm
30 cm

40 cm

Produktets miljostatus

REACh-regelverk
REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

Produktets livssyklus

WEEE

Contractual warranty

Green Premium miljemerket produkt

& REACh-erkdeering
Ja

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direkivet)
g EU RoHS-erdaering

Ja

Ja

gda

g Kinas RoHS—erkaering

7_Produkimiljgprofil

g Informasion om levetidsdutt

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=651776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=651776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=651776&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=651776&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP1808008EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI1808008EN

